
Spielbezirk B - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 303005  Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Finowfurter SV II

Spielort Hans-Wendt-Sporthalle  Gastmannschaft SV Eichstädt 1949

 

Heimmannschaft

Finowfurter SV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Artus, Alyssa - -

3 Rudolph, Finia - -

4 Lasner, Annemarie - - 2

6 Klee, Katrin - -

7 Wolff, Christin - - 5 1/1 28:26

8 Lubke, Conny - - 7 6/8 07:54

11 Hanke, Annett - -

12 Fenske, Franziska - -

13 Taubert, Jette - - 1

14 Neuber, Sofia - -

18 Garbe, Luise - - 4 1/1 36:36

19 Höhn, Claudia - - 2

22 Hasse, Manja - - 56:27

A Wollgast, Lutz - -

 

7-Meter 10 Timeout 1

7-Meter-Tore 8 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Eichstädt 1949
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wienert, Anna - - 52:29

3 Olschewski, Pauline - - 1

5 Krahn, Melinda - - 2

7 Wieland, Sybille - - 35:33

10 Rückforth, Anne - -

13 Friedrich, Laura Isabel - - 2

15 Herzog, Sandra-Marie - - 1 23:10 32:24

55 Hensel, Mila - - 1 0/1

62 Bothe, Sarah - -

77 Schreiber, Antonia - - 3 0/1 09:22 53:22

79 Kiesel, Sabrina - - 3 2/3 39:12

81 Schnoor, Doreen - - 11:22

83 Hauschild, Jacquline - -

A Leys, Christopher - - 48:32

 

7-Meter 5 Timeout 1 18:01

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:45

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Vierjahn, Sven - - - - -

SR B Wienke, Sebastian - - - - -

Zeitn. Philipp, Anny - - - - -

Sek. Heinrich, Celina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Finowfurter SV II

Ergebnis 21:13 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 7m mit Tor 8 Lubke, Conny

Heim 04:06 2:0 Tor 19 Höhn, Claudia

Gast 05:15 2:1 Tor 13 Friedrich, Laura Isabel

Gast 06:25 2:2 Tor 79 Kiesel, Sabrina

Heim 07:54 Verwarnung 8 Lubke, Conny

Gast 08:06 2:3 7m mit Tor 79 Kiesel, Sabrina

Gast 09:22 Verwarnung 77 Schreiber, Antonia

Gast 11:22 Verwarnung 81 Schnoor, Doreen

Heim 11:42 3:3 7m mit Tor 8 Lubke, Conny

Heim 14:46 4:3 7m mit Tor 8 Lubke, Conny

Heim 15:53 5:3 Tor 7 Wolff, Christin

Heim 17:12 6:3 7m mit Tor 8 Lubke, Conny

18:01 Auszeit Gast

Gast 18:11 6:4 Tor 15 Herzog, Sandra-Marie

Heim 19:28 7:4 7m mit Tor 8 Lubke, Conny

Heim 20:14 8:4 Tor 4 Lasner, Annemarie

Gast 23:10 Verwarnung 15 Herzog, Sandra-Marie

Heim 23:20 9:4 7m mit Tor 8 Lubke, Conny

Gast 24:28 9:5 Tor 5 Krahn, Melinda

Heim 27:00 10:5 Tor 8 Lubke, Conny

Gast 28:02 10:6 7m mit Tor 79 Kiesel, Sabrina

Heim 28:26 2 Minuten 7 Wolff, Christin

Gast 29:34 10:7 Tor 55 Hensel, Mila

Heim 31:46 11:7 Tor 7 Wolff, Christin

Gast 32:09 11:8 Tor 77 Schreiber, Antonia

Gast 32:24 2 Minuten 15 Herzog, Sandra-Marie

Heim 32:28 11:8 7m ohne Tor 8 Lubke, Conny

Heim 32:28 12:8 Tor 4 Lasner, Annemarie

Heim 34:14 13:8 Tor 7 Wolff, Christin

Gast 35:33 2 Minuten 7 Wieland, Sybille

Heim 35:35 14:8 Tor 18 Garbe, Luise

Heim 36:36 2 Minuten 18 Garbe, Luise

Gast 37:24 14:9 Tor 3 Olschewski, Pauline

Heim 38:54 15:9 7m mit Tor 18 Garbe, Luise

Gast 39:12 2 Minuten 79 Kiesel, Sabrina

Heim 40:58 16:9 Tor 7 Wolff, Christin

Gast 41:49 16:10 Tor 13 Friedrich, Laura Isabel

Gast 42:55 16:10 7m ohne Tor 79 Kiesel, Sabrina

Heim 44:29 17:10 Tor 18 Garbe, Luise

Heim 45:38 18:10 Tor 18 Garbe, Luise

45:45 Auszeit Gast

Gast 46:46 18:10 7m ohne Tor 77 Schreiber, Antonia

Gast 48:32 Verwarnung A Leys, Christopher

Heim 51:53 18:10 7m ohne Tor 8 Lubke, Conny

Gast 52:29 2 Minuten 1 Wienert, Anna

Heim 52:29 19:10 7m mit Tor 7 Wolff, Christin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:51 19:11 Tor 5 Krahn, Melinda

Gast 53:22 2 Minuten 77 Schreiber, Antonia

Heim 54:21 20:11 Tor 19 Höhn, Claudia

Heim 56:27 2 Minuten 22 Hasse, Manja

Gast 56:27 20:12 Tor 77 Schreiber, Antonia

Gast 57:20 20:12 7m ohne Tor 55 Hensel, Mila

Gast 58:11 20:13 Tor 77 Schreiber, Antonia

Heim 59:13 21:13 Tor 13 Taubert, Jette
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